
Uchwała Nr 37/571/23/VI 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Danucie Oleksiak – Dyrektorowi 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu do 
reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie czynności 
przekraczających trwały zarząd 
 

  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się Pani Danucie Oleksiak – Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu pełnomocnictwa do reprezentowania 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie czynności przekraczających trwały 
zarząd w związku z realizacją zadania p.n. „Kompleksowy remont budynku przy 
ul. Saperów 14F w Elblągu przeznaczonego na siedzibę Warmińsko-Mazurskiego 
ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu oraz Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki 
Pedagogicznej w Elblągu (przygotowanie budynku na potrzeby prowadzonej 
działalności statutowej)”, tj. do:  

1) korzystania z nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 
dydaktycznym, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 18 
miasta Elbląg, jako działka nr 233/10, położonej w Elblągu przy ul. Saperów 14F 
zgodnie z jej przeznaczeniem, a także do modernizowania i rozbudowywania 
znajdujących się na niej budynków, urządzeń i budowli objętych trwałym 
zarządem zgodnie z decyzją nr IG-GM.7741.2.1.2022 Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu,  

2) składania oświadczeń woli o posiadanym prawie do dysponowania 
nieruchomością gruntową zabudowaną budynkiem dydaktycznym, oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 18 miasta Elbląg, jako działka 
nr 233/10, położoną w Elblągu przy ul. Saperów 14F.  

 
§ 2 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  
 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


